PREFEITURA DE  MOGI GUAÇU

CNPJ/MF nº 45.301.264/0001-13
PAÇO MUNICIPAL - Rua Henrique Coppi, 200 - Loteamento Morro do Ouro – CEP: 13840-904 – Mogi Guaçu – São Paulo – Telefone: (19)3851-7030

AVISO DE RE-RATIFICAÇÃO AO EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 97/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 15.855/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS
HIDRÁULICOS E AFINS PARA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ADMINISTRADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU, PELO PERIODO DE 12 (DOZE) MESES.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU, através de sua Comissão Municipal
de Licitações, torna público para conhecimento de interessados, a Re-Ratificação do Edital relativo
à licitação em epígrafe, proferida pela Secretaria de Educação, nos seguintes termos:

DO EDITAL

 ONDE SE LÊ:

97 50 PC

TEE DE PVC MARROM SOLD. 25MM
Produzidos em PVC conforme a norma ABNT NBR 5688, fabricados em PVC, na cor branca.
Projetados para escoamento em regime não contínuo à temperatura de 45°C. Código Interno:
14.1.5-01

 LEIA-SE:

97 50 PC

TEE DE PVC MARROM SOLD. 25MM
Produzidos em PVC conforme a norma ABNT NBR 5688, fabricados em PVC, na cor marrom.
Projetados para escoamento em regime não contínuo à temperatura de 45°C. Código Interno:
14.1.5-01

 ONDE SE LÊ:

98 50 PC

TEE DE PVC MARROM SOLD. 20MM
Produzidos em PVC conforme a norma ABNT NBR 5688, fabricados em PVC, na cor branca.
Projetados para escoamento em regime não contínuo à temperatura de 45°C. Código Interno:
14.1.22-01

 LEIA-SE:

98 50 PC

TEE DE PVC MARROM SOLD. 20MM
Produzidos em PVC conforme a norma ABNT NBR 5688, fabricados em PVC, na cor marrom.
Projetados para escoamento em regime não contínuo à temperatura de 45°C. Código Interno:
14.1.22-01

Por fim, considerando que a própria nomenclatura do item já trazia a cor correta do objeto,

trata-se de correção de erro material, permanecendo inalteradas as demais condições do edital e
seus anexos, inclusive a data de abertura da sessão agendada para a data de 17/11/2022 às
09h30min.

Mogi Guaçu, 11 de novembro de 2022.

THAÍS SUELEN DA SILVA
Presidente da Comissão Municipal de Licitações

		2022-11-11T09:41:12-0300
	THAIS SUELEN DA SILVA